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Promek skal i sin virksomhetsutførelse påse at ansatte, lokalsamfunnet og brukerne av bedriftens 
produkter, ikke blir negativt påvirket av bedriftens produksjon eller produkter. Promek skal gjennom 
sine valg av leverandører søke å påvirke til ivaretagelse av grunnleggende menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold i sin leverandørkjede.

Vi skal produsere og levere kundetilpassede og pålitelige båter til profesjonelt bruk. Kvalitet, 
innovasjon og produktutvikling skal sikre at vi er den foretrukne leverandøren.

Vi setter sikkerheten høyt, og arbeider kontinuerlig med forbedring av arbeidsmiljøet i samarbeid 
med representanter for våre ansatte.

Vi har en nullvisjon for plutselige skader som medfører fravær utover en dag.

Vi har et godt arbeidsmiljø, høyt sikkerhetsnivå og høy miljøbevissthet som gir motiverte 
medarbeidere, tilfredse kunder og et godt forhold til myndigheter og lokalsamfunn. Vi er en aktiv og 
synlig bidragsyter i lokalsamfunnet på Smøla.

Vi arbeider kontinuerlig for å oppnå kvalitets- og sikkerhetsmessige forbedringer og at rett kvalitet 
er en del av bedriftskulturen.

Vi er hierarkisk organisert, men jobber teambasert med planlegging, utvikling og forbedringsarbeid.
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Vi er i kontinuerlig utvikling og arbeider i samsvar med gjeldende lover og forskrifter.

Vårt langsiktige mål er å oppnå sertifisering i henhold til NS-EN ISO 9001 «Ledelsessystemer 
for kvalitet» og på lengre sikt også NS-EN ISO 14001 «Ledelsessystemer for miljø».

Vi arbeider kontinuerlig for å sikre tilgjengeligheten av nødvendige ressurser.

Våre medarbeidere skal:

følge gjeldende lover og forskrifter. Internasjonale standarder for båtbygging og våre interne 
krav, når de utfører sitt arbeid.

følge våre etiske retningslinjer i sin kontakt med leverandører og kunder.

ha en proaktiv holdning i forhold til skadeforebygging

ta ansvar på sitt fagområde for å imøtekomme kundens krav og bidra til at vi fremstår som en 
troverdig og ærlig samarbeidspartner som leverer kvalitetsprodukter til riktig tid.
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Våre ledere skal:

synliggjøre viktigheten av kvalitet og HMS gjennom ledelse og adferd

sørge for etterlevelse av KHMS-policy og arbeide for å oppnå våre målsetninger

ta ansvar for arbeidet i eget område og påse at dette er i samsvar med interne og eksterne 
krav

sørge for en klar og dokumentert fordeling av ansvar i eget område og påse at medarbeiderne 
har rett kompetanse til å utføre sitt arbeid

etablere planer og nødvendige tiltak for å forebygge skader på personer, ytre miljø, eiendom 
og materiell, og for å sikre kontinuerlig drift.
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